СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«12» ноября 2020 г.                                                                                                      №12
О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 0,«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.11.2018 №28, Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на следующих земельных участках при условии соблюдения технических регламентов:
1)На земельном участке с кадастровым номером 55:20:010101:4001 Омская область, Омский муниципальный район, с. Андреевка, ул. Школьная, д. 30А.  в части уменьшения отступа от границ земельных участков до зданий, строений, сооружений 0 м., от красных линий улиц до 3,8 м.

2)На земельном участке с кадастровым номером 55:20:010101:4009 Омская область, Омский муниципальный район, с. Андреевка, ул. Набережная, д.21 А, в части уменьшения отступа от красных линий улиц до 1,90 м.

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения
                                    Катаев И.В.